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گروه دیپلماسی - فهیمه جهازیان: 
رویدادهای چند روز اخیر در نوار مشترک 
مرزی ایران و پاکستان بار دیگر حساسیت 
ناشی از تحرکات تروریستی را برجسته کرد 
و اینکه در هر صورت پیامدهای منفی هرگونه 
چشم پوشی از تحرکات نیروهای ضدامنیت 
متوجه همسایگان و نیز به ضرر صلح و ثبات 

پایدار در منطقه خواهد بود.
مقامات پاکستان و ایران، در پی تنش‌های 
ایجاد شده به دنبال حملات متقابل به نقاط 
مرزی یک‌دیگر که به گفته طرفین مقر 
گروه‌های تروریستی بوده است، عزم خود 

برای کاهش تنش‌ها را اعلام کردند.
خبرگزاری بلومبرگ در این باره گزارش 
داد که »زهرا ممتاز بلوچ« سخنگوی وزارت 
امور خارجه پاکستان در این باره اعلام کرد 
»ما بارها گفته‌ایم که ایران یک دوست 
است. ما خواهان گسترش‌ تنش‌ها نیستیم 
و احساس مشابهی را از طرف مقابل دریافت 
کرده‌ایم. بنابراین، در حال پیش بردن آن 

هستیم.«
طبق پیامی که بلوچ در شبکه اجتماعی 
ایکس منتشر کرده است، »رحیم حیات 
قریشی« معاون وزیر امور خارجه پاکستان نیز 
در شبکه اجتماعی ایکس پیام‌هایی با »سید 
رسول موسوی« همتای ایرانی خود تبادل 
کرده است که نشان‌دهنده تمایل طرفین 
برای حل‌وفصل مسائل از طریق گفتمان است.
سفارت پاکستان در ایران هم در پیامی 
در حساب کاربری رسمی خود در شبکه 
اجتماعی ایکس نوشت: پاکستان همواره در 
تمامی شرایط سخت در کنار ایران ایستاده 
است. در ادامه این پیام آمده است: همکاری 
و اعتماد متقابل بین دو کشور برادر، در یک 
محیط پیچیده منطقه‌ای، برای صلح و ثبات 
حیاتی است. سفارت پاکستان افزود که این 
کشور قاطعانه از ارزش‌های خود برای ارتقای 

صلح، ثبات و توسعه دفاع می‌کند.
پیش از این رحیم حیات قریشی سفیر 
سابق پاکستان در ایران که هم اکنون 
معاونت امور منطقه‌ای را در وزارت خارجه 
در اسام‌آباد برعهده دارد در حساب کاربری 
خود در ایکس نوشت: ایران و پاکستان روابط 
برادرانه دارند و برای حل و فصل همه مسائل 
از طریق گفت و گوی مثبت به پیش خواهند 
رفت. ترمیم اعتماد و اطمینانی که همیشه 

روابط دوجانبه ما را تعریف کرده، مهم است.
وی تاکید کرد ‌که چالش‌های مشترک ما از 
جمله تروریسم نیازمند اقدام هماهنگ است.

تاکید تهران بر حسن همجواری
»حسین امیرعبداللهیان« وزیر خارجه 
جمهوری اسلامی ایران روز چهارشنبه اعلام 
کرد، نیروهای مسلح ایران ضمن تاکید بر 
احترام به حق حاکمیت پاکستان، مقرهای 
گروه تروریستی »جیش الظلم« را در این 

کشور هدف قرار دادند.
وزارت امور خارجه کشورمان روز پنجشنبه 
طی بیانیه‌ای اعلام کرد: جمهوری اسامی 
ایران در عین حال که به سیاست حسن 
همجواری و برادری بین دو ملت و دو 
دولت ایران و پاکستان پایبند است و اجازه 
نمی‌دهد، دشمنان روابط خوب و برادرانه دو 
کشور را تیره کنند؛ امنیت مردم و تمامیت 
ارضی کشور را خط قرمز خود برمی‌شمرد و 
از دولت دوست و برادر پاکستان قویاً انتظار 
دارد که به تعهدات خود در ممانعت از 
استقرار پایگاه‌ها و گروه‌های مسلح تروریستی 
در خاک پاکستان پایبند باشد. وزارت خارجه 

پاکستان نیز، روز پنج‌شنبه، گفت ارتش این 
کشور »مخفیگاه‌های تروریست‌ها« را در مرز 
ایران و پاکستان هدف قرار داده است. ارتش 
پاکستان نیز در بیانیه‌ای اعام کرد هیچ 
غیرنظامی یا نظامی ایرانی در حمله به نقطه 

مرزی جنوب‌شرق ایران هدف قرار نگرفتند.
سخنگوی وزارت امور خارجه پاکستان 
نیز پنج‌شنبه در کنفرانس مطبوعاتی خود 
در پاسخ به خبرنگار ایرنا بر تلاش‌های این‌ 
کشور برای همکاری با جمهوری اسامی 
ایران در مقابله با چالش‌ تروریسم تاکید کرد 
و گفت: ایران کشور برادر ماست و پاکستان 
به حاکمیت و تمامیت ارضی همسایه خود 

احترام می‌گذارد.
وی تاکید کرد پاکستان هرگز اراده‌ای برای 
تشدید تنش‌ها ندارد و راهکار مذاکره و تعامل 

را با همسایه برادر خود ایران، مهم می‌داند.
افزون بر این، روزنامه پاکستانی اکسپرس 
تریبون به نقل از مقامات رسمی و منابع 
دیپلماتیک گزارش داد که اسلام‌آباد و تهران 
به دنبال حملات روز پنج‌شنبه پاکستان، به 

دنبال تنش‌زدایی بوده‌اند.

طبق گزارش این روزنامه، پاکستان پس 
از انجام دادن این حملات موشکی، یک پیام 
آشتی به ایران فرستاده و گفته بود که هیچ 
قصدی برای گسترش بیشتر تنش‌ها ندارد.
اکسپرس تریبون نوشت که چین، ترکیه و 
روسیه، سه بازیگر مهم منطقه‌ای در پشت 
پرده تاش برای جلوگیری از گسترش 
تنش‌ها بوده‌اند و تهران نیز نشان داده است 

که آماده کاهش تنش‌ها است.
با توجه به عزم قوی تهران و اسام‌آباد 
برای اجتناب از هرگونه تشدید تنش‌ها و 
دعوت کشورهای دوست و همپیمانان ایران 
و پاکستان به خویشتنداری و بکارگیری 
کانال‌های مذاکراتی برای رسیدگی به 
مسائل فی مابین، بسیاری از مسوولان کشور 
پاکستان، شخصیت‌های سیاسی و حامیان 
روابط برادرانه دو کشور نیز بر اهمیت جایگاه 
روابط نزدیک دو کشور همسایه و برادر و نیاز 
پاکستان به تعادل و دیپلماسی با ایران تاکید 

دارند.
حساسیت آمریکا به موضوع

جان کربی سخنگو و هماهنگ کننده 

ارتباطات راهبردی شورای امنیت ملی کاخ 
سفید روز پنجشنبه به وقت محلی در جمع 
خبرنگاران در هواپیمای ایر فورس وان گفت: 
ایران و پاکستان به خوبی مسلح هستند و 
ما نمی‌خواهیم شاهد افزایش تنش میان 
دو کشور باشیم. البته این ایران بود که اول 
پاکستان را مورد هدف قرار داد و این نمونه 
دیگری از رفتار بی ثبات کننده ایران در 

منطقه است.
وی تصریح کرد: درگیری‌های ایران و 
پاکستان را زیر نظر داریم و خواهان تشدید 

تنش میان دو کشور نیستیم.
این سخنگوی دولت جو بایدن برغم رد 
ادعاها درباره غیرصلح آمیز بودن برنامه 
هسته‌ای ایران از سوی مقامات جمهوری 
اسلامی ایران مدعی شد: نمی‌خواهیم ایران به 
سلاح هسته‌ای دست یابد زیرا ایران هسته‌ای 

برای منطقه و جهان خطرناک است.
کربی که در پاسخ به سوالی درباره ادعای 
بایدن مبنی بر عدم مقبولیت ایران در منطقه 
سخن می‌گفت، ادعا کرد: جو بایدن رئیس 
جمهور آمریکا از همان اول اعلام کرده است 

که از هسته شدن ایران جلوگیری خواهد کرد.
وی مدعی شد: ما به دنبال دیپلماسی برای 
دست یابی به این هدف هستیم اما همانطور 
که می‌دانید این دیپلماسی در زمان نزدیک 
اتفاق نخواهد افتاد. ما می‌خواهیم توانایی 
خود را برای جلوگیری از هسته‌ای شدن ایران 

حفظ کنیم.
جو بایدن رئیس جمهور آمریکا روز 
پنجشنبه به وقت محلی در واکنش به حوادث 
مرزی میان ایران و پاکستان در اظهاراتی 
مداخله جویانه مدعی شد درگیری‌های ایران 
و پاکستان در این هفته نشان می‌دهد که 

ایران در منطقه چندان مورد علاقه نیست.
بایدن ادعا کرد: »همانطور که دیدید، ایران 
در منطقه چندان مورد علاقه و محبوب نیست 
و اینکه وضعیت به کجا می‌رود، در حال کار 

روی آن هستیم. نمی‌دانم به کجا می‌رود.«
جیک سالیوان مشاور امنیت ملی کاخ 
سفید نیز با بیان اینکه آمریکا با شرکای 
پاکستانی خود در تماس است،‌ تاکید کرد که 
واشنگتن نمی‌خواهد تنش در جنوب و مرکز 

آسیا بالا بگیرد.

ایران و پاکستان پیغام رد و بدل کردند

سیگنال تنش‌زدایی بین تهران و اسلام‌آباد
گروسی از تهران انتقاد کرد

پرونده اتمی ایران گروگان اختلافات سیاسی
دیپلماسی:  گروه 
»رافائل گروسی« مدیرکل 
آژانس بین‌المللی انرژی 
همکاری‌های  برغم  اتمی 
گسترده و مثال‌زدنی ایران 
با این نهاد بین‌المللی، 
نخ‌نما  ادعاهای  باردیگر 
صلح‌آمیز  برنامه  علیه 
هسته‌ای کشورمان را 
تکرار کرد و طی اظهاراتی 
سیاسی که خارج از حیطه مسئولیت او محسوب می‌شود، مدعی شد که تهران 
همکاری با آژانس اتمی را به دلیل اختلاف با غرب به گروگان گرفته است. به 
گزارش ایرنا، گروسی که به تازگی کارنامه گزارش‌ها و اظهارات احساسی او علیه 
فعالیت‌های هسته‌ای کشورمان فربه شده است، مدعی شد که ایران به سختی با 

آژانس بین‌المللی انرژی اتمی همکاری می‌کند.
وی درحاشیه اجاس داووس به خبرگزاری فرانسه، گفت: »وضعیت 
ناامیدکننده‌ای است. ما فعالیت‌هایمان را در آنجا انجام می‌دهیم اما در پائین‌ترین 

سطح. آنها همکاری را به صورت بی‌سابقه‌ای محدود کرده‌اند.«
مدیرکل آژانس با اشاره به تصمیم ایران برای لغو مجوز شماری از بازرسان 
آژانس، اقدامی که در چارچوب حقوق حاکمیتی مصرح در ماده ۹ موافقتنامه 
جامع پادمان بین ایران و آژانس صورت گرفت، ادعا کرد: این روشی برای تنبیه 

کردن ما بابت اتفاقات بیرونی است.
وی مدعی شد: هنگامی که فرانسه یا انگلیس یا ایالات متحده می‌گویند مساله‌ای 
هست که خوششان نمی‌آید انگار )ایران( آژانس را به‌دلیل مناقشه‌ با دیگران به 

گروگان می‌گیرد و این برای ما پذیرفتنی نیست.
گروسی در عین حال بر ضرورت دیپلماسی با ایران تأکید کرد و گفت: 

»دیپلماسی، دیپلماسی، دیپلماسی. این چیزی است که ما لازم داریم.«
وی ادامه داد: »باید به گفت‌ وگو ادامه دهیم. لازم است از وخیم‌تر شدن اوضاع 

و رسیدن آن به حدی که بازگرداندن آن غیرممکن باشد، جلوگیری کنیم.«
مدیرکل آژانس در همین حال احتمال سفرش به ایران را رد نکرد و گفت: 

»احتمال بازگشت به ایران را منتفی نمی‌دانم.«
گروسی نزدیک به پنج سالی است که ادعاهایی را به واسطه اطلاعات و ادعاهای 
غیرمستند علیه برنامه هسته‌ای کشورمان مطرح می‌کند. این ادعاها ریشه در 
اسناد جعلی رژیم صهیونیستی دارد که با هدف امنیتی سازی پرونده هسته‌ای 

ایران در اختیار رسانه‌ها و مقامات آژانس قرار می‌گیرد.
بی تعهدی غرب

اظهارات گروسی در حالی مطرح می‌شود که »محمد اسلامی« رئیس سازمان 
انرژی اتمی روز چهارشنبه در جمع خبرنگاران در پاسخ به پرسشی درباره سطح 
دسترسی بازرسان آژانس انرژی اتمی به تاسیسات هسته‌ای ایران گفت: ما عضو 
پادمان هستیم و مطابق پادمان با آژانس همکاری می‌کنیم و بازرسان آژانس 
نیز طبق پادمان کارشناس اعزام می‌کند و در تاسیسات هسته‌ای کشور دوربین 
نصب می‌کند. وی ادامه داد: سر و صدایی که اروپایی‌ها هر سه ماه یک بار علیه 
ایران به راه می‌اندازند بیشتر مربوط به سند برجام است. سند برجام، شده 
قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل که ایران نیز به موجب قانون اقدام 
راهبردی رفتار می‌کند. گزارش‌های آژانس انرژی اتمی عدم انطباق براساس یک 
سری از بندها را گزارش می‌کند اما بند ۲۶۳۶ که ایران در برجام به آن عمل 
می‌کند، وظیفه آژانس نیست که عدم اجرای تعهدات طرف‌های برجام را گزارش 
کند. ما خودمان باید گزارش دهیم که این کار را انجام می‌دهیم اما گزارش‌های 
ما شنیده نمی‌شود. رئیس سازمان انرژی اتمی خاطرنشان کرد: وقتی طرف 
اروپایی به تعهداتش عمل نمی‌کند و تحریم‌ها را لغو نمی‌کند ایران نیز محدود به 

مفاد برجام و پادمان، به تعهداتش عمل می‌کند.
جمهوری اسلامی ایران ضمن رد ادعاهای مطرح شده همواره تاکید کرده است 
که تعهدات کشورها در حوزه پادمان نامحدود نیست؛ با این حال اسفند گذشته 
در جریان سفر دو روزه رافائل گروسی مدیرکل آژانس به تهران، به صورت 
داوطلبانه با فعالیت‌های راستی آزمایی و نظارت بیشتر بازرسان این سازمان، 
در چارچوب قانون راهبردی مجلس )قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها و 

صیانت از منافع ملت ایران( موافقت کرد.
در پی این توافق )موسوم به بیانیه ۴ مارس( جلساتی در سطح کارشناسی برگزار 
شد و با تعاملات انجام شده از ابتدای سال جاری تاکنون، ایران و آژانس پیشرفت 
قابل ملاحظه‌ای در ارتقاء همکاری‌های خود طبق بیانیه مشترک اسفند ۱۴۰۱ 
داشته‌اند. در نتیجه این روند چندین موضوع فنی بین ایران و آژانس حل و فصل 
شده، گفت وگوها و تعاملات ایران و آژانس افزایش یافته و گفت وگو در مورد 
حل و فصل موضوعات فنی دیگری در جریان است. شاید بتوان گفت برخلاف 
گفته‌های گروسی پرونده اتمی ایران به دلیل اختلافات سیاسی توسط غرب 

گروگان گرفته شده‌ است.

ویژه

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای به روش معمولی  
)نوبت اول(

موضوع مناقصه: خرید اینترنت بر بستر ماهواره برای دستگاه‌‌های حفاری
سهامی خاص

* ‌مشخصات مناقصه:

* ارزیابی کیفی مناقصه‌گران: 

* نحوه دریافت/ تحویل اسناد مناقصه: 

* تضمین شرکت در مناقصه )فرآیند ارجاع کار(:

شرکت ملی نفت ایران

کلیه مراحل‌ برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد مناقصه و بازگشایی پاکات پیشنهادی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت‌ )ستاد( به آدرس ‌ www.setadiran.ir انجام می‌شود. 

مبلغ برآورد ) ریال (شماره فراخوان سامانه ستادنام مناقصه گزار

000ر000ر000ر200209398500116427شرکت ملی حفاری ایران

1- براساس حداقل امتیاز )50( مربوط به معیار‌های موجود در استعلام‌های ارزیابی که توسط متقاضیان شرکت در مناقصه تکمیل می‌شود، انجام می‌گردد.روش ارزیابی 

دریافت اسناد
از 1402/11/01 لغایت ‌1402/11/09 تاریخ شروع و پایان‌ ‌  دریافت اسناد

از ‌1402/11/10 لغایت‌ 1402/11/24تاریخ شروع و پایان‌ تحویل‌ استعلام‌های ارزیابی کیفی

آدرس مناقصه‌گزار جهت دریافت اطلاعات
آدرس – اهواز – بلوار پاسداران – بالاتر از میدان فرودگاه – شرکت ملی حفاری ایران - ساختمان پایگاه عملیاتی – طبقه اول – پارت ‌A - اداره قرارداد‌ها 

 تلفن: 061-34146998

یک میلیارد و سیصد و پنجاه میلیون )000ر000ر350ر1( ريالمبلغ تضمین

انواع تضامین قابل قبول

ضمانتنامه‌های مطابق آئین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 123402/ ‌50659 هـ تاریخ 1394/09/22 و اصلاحات بعدی آن.

اصل فیش واریز وجه نقد به حساب شماره4001114006376636 و شماره شبا IR 350100004001114006376636 نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران تحت 

عنوان تمرکز وجوه سپرده شرکت ملی حفاری ایران 

90 روز )برای یک بار در سقف مدت اعتبار اولیه قابل تمدید باشد(مدت اعتبار پیشنهاد/ تضمین

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/30
www.nidc.ir‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ http://sapp.ir/nidc_prتاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/01

کانال‌های‌ اطلاع‌رسانی شرکت ملی حفاری ایران‌ ‌ 





شناسه آگهی: 1644627

 

دستگاه مناقصه‌گزار: شركت ملي پخش فرآورده‌هاي نفتي ايران منطقه بوشهر، به نشاني بوشهر ميدان قدس شركت ملي پخش فرآورده‌هاي نفتي ايران منطقه بوشهر – كدپستي7514779637

شرحعنوانرديف

مناقصه تعويض رينگ آب ايمني و آتش نشاني انبار نفت ناحيه خارگ )تجديد(موضوع مناقصه1

12 ماهمدت اجراي قرارداد2

141/548/385/022 ريالبرآورد پايه3

7/077/419/251 ريالمبلغ تضمين شركت درفرآيند ارجاع كار4

نوع تضمين5
كيي از تضامين قابل قبول آيين نامه تضمين معاملات دولتي مصوب 94/09/22 و به مبلغ اعلامي فوق )درصورت واريز نقدي بشماره حساب 9200051200 به شناسه پرداخت 
11200000014 و شناسه ملي 14007478291 قابل واريز در شعب بانك ملت به نام شركت ملي پخش فرآورده‌هاي نفتي بوشهر يا ضمانتنامه معتبر بانكي آن براساس فرمت مندرج 

در آيين نامه تضمين معاملات دولتي.

روز شنبه 1402/10/30تاريخ انتشار در سامانه ستاد6

ساعت 12:00 روز شنبه  تاريخ 1402/11/07  مهلت دريافت اسناد از سامانه ستاد7

ساعت 10:00  روز دوشنبه  تاريخ 1402/11/23    تاريخ و محل جلسه توجيهي 8

ساعت  12:00 روز پنجشنبه  تاريخ  1402/11/26    مهلت زماني ارسال پيشنهاد در سامانه ستاد9

10

محل و نحوه دريافت و تسليم پيشنهادات: 
دريافت اسناد مناقصه وفرم‌هاي ارزيابي 

و تسليم 
پاكت الف)تضمين شركت درفرآيند ارجاع كار( 

پاكت ب )اسناد و مدارك مناقصه(
 پاكت ج )پيشنهاد قيمت( 

در مهلت مقرر با مراجعه به سايت www.setadiran.ir اسناد را دريافت و پس از بارگذاري كليه پاكات تكميل شده در سامانه تداركات الكترونكي دولت )ستاد( رسيد آن را به 
همراه اصل پاكت الف )تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار( به صورت لاك و مهر و امضا شده به دبيرخانه كميسيون مناقصات شركت ملي پخش فرآورده‌هاي نفتي منطقه بوشهر 
واقع در ميدان قدس شركت ملي پخش فرآورده‌هاي نفتي منطقه بوشهر تحويل نمايند. شركت‌هاي حاضر در مناقصه بايد كليه اسناد و پاكات تكميل شده را در مهلت مقرر در 
سامانه بارگذاري نمايند درغير اين صورت و با ادعاي تحويل اصل مستندات پاكت الف صرفاً به صورت فيزكيي به دبيرخانه كميسيون مناقصات مورد پذيرش نبوده و به صلاحديد 
مناقصه گذار از مناقصه كنار گذاشته مي‌شود و حق هرگونه اعتراض در مراجع اداري و قضايي را از خود سلب ‌مي‌نمايد. لازم است متقاضيان در صورت عدم عضويت قبلي در سايت 

مذكور ثبت نام نموده و نسبت به دريافت گواهي امضاء ديجيتال جهت شركت در مناقصه اقدام نمايند.

شرايط متقاضيان11

1-پيمانكار بايستي داراي گواهينامه صلاحيت EPC )طرح و ساخت( رشته نفت و گاز يا صلاحيت مشاوره رشته نفت و گاز با حداقل رتبه 3 به همراه صلاحيت پيمانكاري رشته 
نفت و گاز با حداقل رتبه 5 باشد.

2-احراز امتياز قابل قبول براساس معيارهاي ارزيابي توانمندي بهداشتي، ايمني و زيست محيطي.
3- احراز امتياز قابل قبول درارزيابي يكفي )حداقل60 امتياز( براساس معيارهاي مندرج دراسناد ارزيابي الزامي ‌مي‌باشد. امتياز قابل قبول ارزيابي فني/بازرگاني )70 امتياز از 100( 

مطابق معيارهاي موجوددر اسناد مناقصه- ضريب تاثير در قيمت تراز شده 0/2 مي‌باشد.
4- عدم وجود سوء عملكرد در پيمان‌هاي سنوات گذشته شركت)اجباري( ‌مي‌باشد.
5- ارائه گواهي صلاحيت ايمني از اداره تعاون، كار و رفاه اجتماعي الزامي ‌مي‌باشد.

توضيح( اينكه تأمين اعتبار گواهينامه‌هاي مورد اشاره در بند4 در طول مدت فرآيند تشريفات برگزاري مناقصه و اجراي كار، لازم و به عهده شركتك‌ننده در مناقصه ‌مي‌باشد.
6-ارائه كپي برابر با اصل محضري از 1.كليه صفحات اساسنامه شركت 2. آگهي تأسيس شركت و آخرين آگهي تغييرات در روزنامه رسمي 3.كد اقتصادي و شناسه ملي 4-گواهي 

صحت امضاء 5. كارت ملي و شناسنامه مديرعامل واعضاء هيئت مديره شركت الزامي است.
7-كليه متقاضياني كه در شركت ملي پخش فرآورده‌هاي نفتي منطقه بوشهر در حال حاضر داراي 2پيمان جاري ‌مي‌باشند مجاز به شركت در اين مناقصه نمي‌باشند.

8-كليه صفحات فرم‌هاي پيش نويس قرارداد و شرح كارهاي مناقصه بايد به امضاي تعهدآور)فرد مجاز طبق اساسنامه( برسد.
توضيحات( ارائه گواهي امضا افراد مجازبه امضاء تعهدآور طبق اساسنامه درصورت تغييرطبق آخرين آگهي تغييرات الزامي ‌مي‌باشد.

9-عدم ارائه مدارك فوق و يا عدم تحقق هركي از شروط مندرج در اين آگهي و ساير شرايط مندرج در اسناد مناقصه موجب رد صلاحيت مناقصه گر خواهد شد.
10-عدم ممنوع المعامله بودن در سطح كليه شركت‌ها )درصورت قرارداشتن در ليست شركت‌هاي ممنوع المعامله، سپرده شركت در مناقصه به نفع مناقصه گزار ضبط خواهد گرديد.(

ساعت 8:00  روز شنبه  تاريخ  1402/11/28 در سالن جلسات شركت به نشاني مناقصه گذارتاريخ و مكان بازگشايي ارزيابي يكفي12

ساعت 09:00  روز چهارشنبه  تاريخ 1402/12/02  در سالن جلسات شركت به نشاني مناقصه گذارتاريخ و مكان بازگشايي ارزيابي فني13

ساعت 09:00  روز سه شنبه  تاريخ 1402/12/08  در سالن جلسات شركت به نشاني مناقصه گذارتاريخ و مكان بازگشايي پاكات الف، ب،ج14

سه ماه بعد از بازگشايي پاكات نرختاريخ اعتبار پيشنهادات15

ساير شرايط و زمانبندي16
وقتي اسناد مناقصه و گزيده شرايط اسناد)ضروري است متقاضي كليه اسناد مناقصه و صورتجلسه توجيهي قبل از پيشنهاد نرخ را دريافت، مطالعه و اطلاعات و مدارك درخواستي 

را از طريق سامانه ستاد ارائه نمايد(

* تايكد ‌مي‌گردد پيشنهاد مناقصه گراني كه در ارزيابي شكلي، مستندات فوق)شرايط متقاضيان( را ارائه نمايند گشوده خواهد شد. ضمناً متن آگهي و بارگذاري شده در سايت سامانه تداركات الكترونكيي دولت)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir بوده و ضروري است كليه 
مراحل برگزاري مناقصه اعم از برداشت اسناد و ساير مراحل در اين سايت انجام گردد. بديهي است بارگذاري)آپلود( و ارسال مدارك مورد نياز و ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشايي پاكت‌ها صرفاً پس از دريافت)دانلود( اسناد مناقصه از طريق سايت ستاد انجام خواهد شد و 
ضروري است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي، مراحل ثبت نام را در سايت مذكور و دريافت گواهي ديجيتال الكترونكيي را جهت شركت در مناقصه محقق سازند. اطلاعات تماس سامانه تداركات الكترونكي دولت)ستاد( جهت انجام مراحل عضويت در سامانه: مركز 

تماس: 41934-021 دفتر ثبت نام 8896737-021 ‌مي‌باشد.  
* اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام ساير استان‌ها، در سايت سامانه www.setadiran.ir بخش ثبت‌نام/ پروفايل تأمين كننده/ مناقصه گر موجود است.

شركت ملي پخش فرآورده‌هاي نفتي ايران 
منطقه بوشهر

آگهي مناقصه عمومي دو مرحله‌اي با ارزيابي كيفي و ارزيابي فني )فشرده( 
EPC نوبت اول(مناقصه عمومي و دومرحله‌اي به روش(

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/30                تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/1شناسه آگهی: 1645394

در پاسخ به تماس تلفنی جلیل عباس جیلانی، وزیر امورخارجه جمهوری اسامی پاکستان، 
امیرعبداللهیان وزیر امورخارجه کشورمان  ضمن با اهمیت خواندن جایگاه پاکستان در سیاست 
خارجی و همسایگی جمهوری اسامی ایران گفت: مناسب است محور همکاری‌های امنیتی و  
نظامی که در گذشته مورد توافق و تاکید مقامات دو کشور قرار گرفته است، با جدیت دنبال شود. 
نیروهای امنیتی ایران در قرارگاههای عملیاتی خود با هرگونه‌ عملیات تروریستی در همان ابتدا 

مقابله می‌نمایند و اجازه تحرک عملیاتی به تروریست‌ها نمی‌دهند.
رئیس دستگاه دیپلماسی کشورمان با اشاره به عملیات ضد تروریستی اخیر قرارگاه محلی ایران 
علیه گروهک جیش‌الظلم که مسئولیت بسیاری از عملیات تروریستی از جمله حمله اخیر به پاسگاه 
انتظامی راسک را بر عهده گرفته تاکید کرد: این اقدام عملیاتی در راستای وظایف آنی قرارگاه 
عملیاتی منطقه سیستان و بلوچستان و در جهت خنثی سازی تهدید تروریستی فوری بود که با 
توجه به شواهد و مستندات بیش از پنجاه تروریست در این مکان در حال آماده سازی برای انجام 

اقدام تروریستی علیه ایران بودند که با اقدام به موقع نیروهای ایرانی ناکام ماندند.
 امیرعبداللهیان با تاکید بر احترام جمهوری اسامی ایران به حاکمیت و تمامیت ارضی کشور 

دوست، برادر و همسایه پاکستان اظهار داشت: حاکمیت و تمامیت ارضی پاکستان قویا مورد 
توجه ما هست و همکاری‌های دو کشور برای خنثی و نابود کردن اردوگاه‌های تروریستی در خاک 
پاکستان ضروری است.در شرایطی که رژیم صهیونیستی به کشتار زنان و کودکان در فلسطین 
مبادرت می‌ورزد، لزوم اتحاد جهان اسلام و کشورهای بزرگ و موثر، بیش از پیش احساس می‌شود.

 جلیل عباس جیلانی وزیر امور خارجه پاکستان نیز در این گفت‌وگوی تلفنی با اشاره بر آرمان‌های 
مشترک دو کشور در مبارزه با تروریسم اظهار داشت: نگرش مشترک در مبارزه با تروریسم هسته 
اصلی همکاری دو کشور است و پاکستان همواره بر روابط برادرانه و سازنده با ایران تاکید داشته و 

حق حاکمیت و تمامیت ارضی همواره مورد توجه جدی اسلام آباد می‌باشد.
 جلیل عباس جیلانی با تاکید بر علاقه و احترام ویژه ملت و دولت پاکستان به جمهوری اسلامی 
ایران، بر توسعه مناسبات برادرانه در تمامی ابعاد میان دو کشور تاکید کرد و افزود: ما دو همسایه 
دیرینه و مسلمان هستیم، تروریسم دشمن مشترک ماست و نباید به تروریست‌ها و دشمنان روابط 

تهران و اسلام آباد، اجازه سوء استفاده داد. همکاری و برادری محور اصلی کار ماست.
وزیر خارجه پاکستان از  امیرعبداللهیان برای دیدار رسمی از اسلام آباد دعوت به عمل آورد.

تماس اسلام‌آباد با تهران

انتقاد تهران از بیانیه اتحادیه عرب
گروه دیپلماسی: »ناصر کنعانی« سخنگوی وزارت امور خارجه با ابراز تأسف 
از صدور بیانیه اخیر وزرای خارجه اتحادیه عرب و مردود دانستن مفاد آن 
اظهار داشت، اقدام جمهوری اسلامی بر مبنای حق مشروع در مقابله با عناصر 
تروریستی و وابسته به رژیم صهیونیستی در اربیل عراق که امنیت ملی ایران 
و شهروندانش را در معرض تهدید و خطر قرار داده بودند، صورت گرفت و 
جمهوری اسلامی ایران در برخورد بازدارنده با منابع تهدید کننده امنیت ملی 

و نیز دفاع از امنیت شهروندان خود و تنبیه جنایتکاران تردید نخواهد کرد.
 سخنگوی وزارت امور خارجه تاکید کرد احترام به حاکمیت و تمامیت ارضی 
عراق و حسن همجواری با آن، از اصول ثابت و اثبات شده جمهوری اسلامی 

ایران در رابطه با عراق است. 
در همین راستا در سال‌های گذشته خاصه از آغازین روزهای حمله  داعش و 
گروه‌های تکفیری به عراق، جمهوری اسامی ایران با رویکرد مسئولانه خود 
برای حفظ امنیت، حاکمیت و تمامیت ارضی این کشور، با تمام توان در کنار 

دولت، ملت و نیروهای مسلح عراق قرار گرفت.
 کنعانی در عین حال تاکید کرد از دولت عراق انتظار می‌رود به توافقنامه 

امنیتی که بین دو کشور در سال گذشته امضا گردیده متعهد باشد و مفاد آن 
را به صورت کامل اجرا نماید.

سخنگوی وزارت امور خارجه افزود، رابطه ایران و عراق  مستحکم، همه 
جانبه و مبتنی بر منافع و مصالح مشترک و نیز پیوندهای ناگسستنی میان 
دو ملت است، فلذا انتظار می‌رود اتحادیه عرب تلاش‌ها و توان سیاسی، 
حقوقی و بین‌المللی خود را مصروف توقف حملات وحشیانه و نسل‌کُشی 
رژیم صهیونیستی در نوار غزه و رفع اشغال ۷۵ ساله از سرزمین فلسطین و 

حمایت از ملت مظلوم آن نماید.
اتحادیه عرب در موضعی جانبدارانه در بیانیه‌ای حملات سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی ایران به مواضع تروریست‌ها در شهر اربیل عراق را محکوم کرد. در 
بیانیه‌ای که توسط وزارت امور خارجه عراق صادر شده آمده بود که »اتحادیه 

عرب  به شدت بمباران ایران در اربیل را محکوم کرد.«
در این بیانیه آمده است که اتحادیه عرب پس از آن که عراق خواستار جلسه 
فوق العاده درباره این حملات شد، پیش‌نویس بیانیه‌ای در این زمینه شامل 

هفت بند را که همه ضد ایرانی بود، مصوب کرد.


